
关于 2024 年舟山市房屋建筑“优质结构”、市政工程

“优质城镇道路”工程（第一次）评选结果公示

2024 年舟山市房屋建筑“优质结构”、市政工程“优质

城镇道路”工程，经施工企业申请，舟山市建筑业行业协会

组织有关专家对符合申报条件并经初审合格的申报工程进

行了评选，拟评定“普陀区市民中心（暂名）建设工程项目”

等 25 项建设工程项目被评为舟山市房屋建筑“优质结构”

工程和市政工程“优质城镇道路”工程，现予公示，公示日

期为 2024 年 9 月 22 日至 2024 年 9 月 25 日。

任何单位及个人对参评项目有异议的，请于公示期内向

舟山市建筑业行业协会反映。反映的情况应实事求是，有具

体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，

以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。

联系地址：舟山临城新区千岛路 193 号建设大厦 C 座

4022 室，联系电话：0580—2080064。

附件： 2024 年舟山市房屋建筑“优质结构”和市政工

程“优质城镇道路”工程名单

舟山市建筑业行业协会

2024 年 9 月 22 日



附件：

2024 年度舟山市房屋建筑“优质结构”

和市政工程“优质城镇道路”工程名单

（排列不分名次，括号内为项目负责人）

1、普陀区市民中心（暂名）建设工程项目

施工单位：浙江宜方建设有限公司(刘日军)

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司(王伟一)

2、普陀区科技产业孵化园建设工程

施工单位：大荣建设集团有限公司(陈武斌)

监理单位：浙江百汇建设工程管理有限公司(陆丽萍)

3、茶山浦水街环境整治

施工单位：浙江隆鑫建设有限公司(王优军)

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司(戚文军)

4、普陀海事综合服务产业园二期建设工程

施工单位：浙江舟山航宇建设有限公司(任久辉)

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司(干娇)

5、白泉高中整体改造项目

施工单位：浙江汇新建设有限公司(张科军)

监理单位：浙江策鼎工程项目管理有限公司(高旭斌)

6、东大智城商务楼建设项目

施工单位：恒尊建设集团有限公司(徐舟峰)

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司(虞艇艇)



7、南海实验学校长峙初中校区

施工单位：浙江科润建设有限公司（桂维杰）

监理单位：舟山鑫星工程建设监理有限公司（孙明辉）

8、普陀区市民教育中心建设工程

施工单位：浙江祥麟建设有限公司（郑方杰）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（张益）

9、东港(半升洞)客运站场及城市广场建设工程

施工单位：中国建筑一局(集团)有限公司（周兰清）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（乐美康）

10、舟山贤学教育项目（暂名）

施工单位：弘业建设集团有限公司（沈舟伟）

监理单位：浙江工正工程管理有限公司（苗杰）

11、舟山市涵园文化展馆旅游服务设施项目

施工单位：舟山市大沙建筑工程有限公司（毕宝年）

监理单位：浙江筑业工程管理咨询有限公司（林国华）

12、舟山市新城翁山单元（LC-11-01-13）地块幼儿园

施工单位：舟山市大沙建筑工程有限公司（方家盛）

监理单位：浙江亁和工程管理有限公司（徐立）

13、普陀山祖福山庄危房解危工程

施工单位：浙江壹木建设有限公司（许超）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（陈立丰）

14、舟山长乔海洋世界科技馆项目



施工单位：中建三局集团有限公司（肖智明）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（王全意）

15、城北小学新建项目（暂名）

施工单位：浙江侨业建筑装饰工程有限公司（刘娜）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（乐永平）

16、舟山港综合保税区标准厂房一期（二阶段）工程

施工单位：中铁建工集团有限公司（王永）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（何浩）

17、东荡田安置房

施工单位：中国建筑第八工程局有限公司（施柱）

监理单位：浙江百汇建设工程管理有限公司（李军）

18、山门拆迁安置小区项目（二期）I 标段

施工单位：浙江华朝建设有限公司（虞华峰）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（奚枫）

19、山门拆迁安置小区项目（二期）Ⅱ标段

施工单位：浙江舟山航宇建设有限公司（何烨）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（奚枫）

20、城北安置房项目 I 标段

施工单位：杭州恒泰建设工程有限公司（李金涛）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（陈勇）

21、DH-28-02-04(白泉高中南侧住宅地块)项目（暂名）

施工单位：弘业建设集团有限公司（陆楼军）



监理单位：南通正元工程项目管理有限公司（张文才）

22、舟山市普陀区六横峧头（JT-J-0107）地块项目

施工单位：宁波市政工程建设集团股份有限公司（黄焕）

监理单位：浙江恒超工程管理有限公司（吴海荣）

23、兴普大道 (海天大道)南侧城市次干道一期工程

施工单位：浙江良和交通建设有限公司（徐建平）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（吴旭）

24、朱家尖庙筲线道路提升改造工程

施工单位：浙江恒昌建设有限公司（夏秋菊）

监理单位：浙江景成工程管理有限公司（朱长春）

25、荷花安置小区周边配套道路工程

施工单位：舟山市木林森园林工程有限公司（陈栋）

监理单位：浙江方舟工程造价咨询有限公司（黄舟）


